
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Baukauer TC… S

I II III IV V VI Punkte
8 17 13 7 12 16

1619 6
0:12 0:9

0 2 6 14 15 16 Auszeit

0:7
6:19

Ende
12:24 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
49 40 39 37 47 38

2550
11:0

╳

25
12 13 21 23 24

Auszeit

21:13

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
40 39 37 46 38 43

25

0
14

2
16

5
17

6
23

8
25

9
Auszeit

16:17

Ende
12:53 A  Baukauer TC… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 19 13 7 12

1916
7:7

18:23
╳

9
1
11

3
17

5
18

7
19

8 Auszeit

18:20
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:56 A  Baukauer TC… S

I II III IV V VI Punkte
8 17 13 7 12 6

1516 19
10:14 4:7

1
11

2
14

3
15

4 5 10 Auszeit

11:18
14:22

Ende
13:18 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
44 40 48 37 47 38

2543 50
18:11 12:5

╳

14
3
20

5
24

6
25

7 13
Auszeit

13:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

A  Baukauer TC Herne vs. TB Höntrop III B
Spiel 3 14.09.2024 12:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi
Gymnasium
44629 Herne

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Baukauer TC… 10/14
6 Rüskamp, LeonieJos… X
7 Zimmer, Lara X
8 Swatlak, Tamara X

11 Buchenfeld, Jessica X
12 Busche, Amelie X
13 Karanlik, Dilara X
14 Sari, Selin
16 Schyschke, Mara X
17 Vujic, Ana X
19 Schyschke, Pia X

A  Libero

11 Buchenfeld, Jessica X
14 Sari, Selin

A  Offizielle
T Karanlik, Dilara E

C

B  TB Höntrop … 12/14
32 Wernet, Paulin X
37 Biermann, Melina X
38 Torkar, Antje X
39 Trabandt, Maja X
40 Winkler, Lina X
43 Ertner, Emily X
44 Knaub, Lea Sophie X
46 Grbic, Batya X
47 Decker, Melina X
48 Gamm, Marta X
49 Dlugosch, Anna X
50 Gode, Hanna X
B  Libero
32 Wernet, Paulin X
B  Offizielle
T Schmitz, Elena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Baukauer TC… TB Höntrop … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 24 25 1 1 1
2 2 0 19 2 26 25 1 0 1
2 2 0 15 3 22 25 1 2 1

4
5

6 6 0 50 72 75 3 3 3
Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18

Sieger: TB Höntrop III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brinkschneider, Sarah 1
2 Böttcher, Anica 2

Schr. Noffke, Lisa
Assist. Noffke, John

Dokument erstellt: 14.09.2024 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


