

## Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

## A Baukauer TC Herne vs. TB Höntrop III B

Spiel 3

14.09.2024 12:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi Gymnasium 44629 Herne



			S	Start 12:00	A	) Bauk	auer T	C	S	Er 12	nde ::24	B	тв н	öntro	р	R	S	St 12	art :27	В	тв н	löntrop	)	s	Er 12	nde :53	A	) Bauk	auer T	гс	R	
		ufschlagfolge	A	I II	III	IV	V		Punkte	I	II	I	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	_	Punkte	
gu Bu	St	tartaufstellung	T	8 17	13	7	12	16		49	40	39	37	47	38		T	40	39	37	46	38	43		6	8	19	13	7	12		
stellu		Spielernr.	<u> </u>	19				6	16						50	25								25	(16)						19	
ıufsı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	0:12				0:9							11:0		Z								7:7							
		Оргоголина							1															1	18:23	3						
		1. 5.	1	0 2	6	14	15	16)	Auszeit	Χ	12	13	21	23	24	Auszeit	2	0	2	5	6	8	9	Auszeit	Χ	1	3	5	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.	1						0:7	25)						Auszeit	2	14	16	<b>1</b> 7	23	25)		Auszeit	9	11	17	18	19		18:20	
	runuen	3. 7. 4. 8.							6:19							21:13								16:17							19:24	
						ı			0.20	<u> </u>				<u> </u>																		
			S	Start	(A	) Bauk	auer T	C	S		nde	Œ	)тв н	öntro	n	R	C															
	Δ	ufschlagfolge	3	12:56							:18						S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	
		tartaufstellung	A	1 11	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A															
lug	31		T	8 17	13	7	12	6	4 -	44	40	48	37	47	38	٥٦	T															
ite    F	Auswechsel-	Spielernr.	-	16			19		15				43		50	25	÷															
Aufs	spieler	Spielstand	_	10:14	4		4:7						18:11		12:5		_															
_																																
		1. 5.	3	1 2 11 14	3 15)	4	5	10	Auszeit	Χ.	3	5 24	6 25	7	13	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	11  14	15				11:18	14	20	24	<b>2</b> 5			Adozeit	4							71002010							71002011	
	runden	4. 8.							14:22							13:10																
		Aufschlagfolge	S	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	6 F	Rüskar	u <b>er TC</b> np, Le	onieJo		X 32	2 Werr	l <b>öntrop</b> net, Paulin nann, Meli	Х
ρ	St	artaufstellung	T																						Zimmer, Lara Swatlak, Tamara			^ 30		ar, Antje	X	
tellu		Spielernr.																								k, ram ifeld, J					andt, Maja	
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																							e, Ame		1			inkler, Lina	
٨		Spicistanu																								nlik, D					er, Emily	Х
		1. 5.	_													0									Sari, S		iiaia			4 Knau	ıb, Lea So	
	Aufschlag-	2. 6.	5																							hke, N	lara		X 46	6 Grbio	c, Batya	X
	runden	3. 7. 4. 8.																							/ujic, A		iaia		X 47	7 Deck	er, Melina	X
		0.																								hke, P	ia		X 48	Gam	m, Marta	X
	Si	anktionen							В	emerl	kunge	n								Erge	bniss	e			ibero		-		49		osch, Anna	
V	B H D	A/B Satz	Spie	Istand														(A) Ba	aukaue			löntro	p (E	21							e, Hanna	Х
																		AlWI	G P	Satz		er P	$\overline{}$	<del>&lt;  </del>  11  E		ıfeld, J	essica	ì	<u> </u>	Libe	ro	
																			0 16		24	25	1 1	1 14 5	Sari, S				32	2 Werr	et, Paulin	X
																			0 19		26	25	1 0	1 (A) (	Offizie	lle			B	Offiz	ielle	
																		2 2	0 15	_	22	25	1 2	1 T k	Caranli	k, Dila	ra		ET	Schn	nitz, Elena	
																		$\dashv$		4 5		+	+							1	-	
																		6 6	0 50	_	72	75	3 3	3								
																						3 Dau										
																			: TB H			ממען כ		3:0								
																	1	, .,														

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Brinkschneider, Sarah		1						
2	Böttcher, Anica		2						
			Schr	Noffke Lisa					

Assist. Noffke, John

Dokument erstellt: 14.09.2024 13:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP